

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนบุญวาทย์ (ค่ายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 12/7
ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนบุญวาทย์
(ค่ายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 12/7 ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,135,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ 6.60 - 11.50 ม. หรือตามสภาพ ความยาวประมาณ
1,114.00 ม. ทน 0.05 ม. ปรับปรุงทางเท้ากว้างประมาณ 0.70-1.50 ม. หรือตามสภาพ
ความยาวสองข้างทางประมาณ 450.00 ม. และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลนครลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ก.พ. 2566 เป็นเงิน 6,147,207.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปกิต ศิริวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ศุภชัย พุกปลั่ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 มานพ อุดมอ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

มานพ อุดมอ

16 กุมภาพันธ์ 2566 09:58:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังค์วัดราชนัดดาอิมกัยสร้งปรงถนนและทางเกาถนนสุวาทย์ (ค่ายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 12/7 ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาคือหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน 1.1 งานรื้อถอนคานปูนทางเท้าเดิมพร้อมชนกับ	ตร.ม.	570.990	21.35	12,169.50	1.3624	29.08	16,579.72
2	1.2 รื้อฐานรองรับ คสล. และกันหิน พร้อมชนทั้ง 1.3 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.3.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1.1 งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง	ม.	485.000	47.90	23,231.50	1.3624	65.25	31,650.59
3		ตร.ม.	960.000	16.67	16,003.20	1.3624	22.71	21,802.75
4		ตร.ม.	240.000	47.48	11,395.20	1.3624	64.68	15,524.82

นางพ ฤตพมอ

16 กุมภาพันธ์ 2566 09:59:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาอ้างอิงสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าแบบขยาย (ค่ายทหาร) ตั้งตำบลเลขที่ 12/7 ตำบลเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปางจังหวัดลำปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	96,000	356.45	34,219.20	1.3624	485.62	46,620.23
6	3.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง	ลบ.ม.	144,000	621.05	89,431.20	1.3624	846.11	121,841.06
7	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานโพรมิเตอร์ และแท็คโคตต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคตต์ (TACK COAT)	ตร.ม.	9,840,000	15.60	153,504.00	1.3624	21.25	209,133.84
8	4.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์โพรมิเตอร์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	780,000	34.86	27,190.80	1.3624	47.49	37,044.74

นางพ อุตทรม

16 กุมภาพันธ์ 2566 09:59:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศตรวจการจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนสุขวิทย (ค่ายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 12/7 ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,890.000	266.65	2,604,156.00	1.3624	360.55	3,547,902.13
10	4.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	780.000	291.42	227,907.60	1.3624	397.03	309,683.87
11	5. งานทางเท้า 5.1 งานพื้นทางเท้าคอนกรีตพิมพ์ลาย	ตร.ม.	570.000	485.44	276,700.80	1.3624	661.36	376,977.16
12	5.2 งานฐานรองรับ คสล. พร้อมคั่นหินสำเร็จรูป ขนาด 15x30x100	ม.	485.000	520.50	252,442.50	1.3624	709.12	343,927.66
13	6. งานปรับปรุงบ่อพัก 6.1 งานยกขอบบ่อพัก แบบ A1-A12 ผ่านบ่อพักคอนกรีตพิมพ์ลาย	บ่อ	12.000	4,927.35	59,128.20	1.3624	6,713.02	80,556.25

นางนพ ฤทธพ

16 กุมภาพันธ์ 2566 09:59:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงงานและทางเท้าแบบบูรณาการ (ค่าบริหาร) ตั้งแต่วันที่ 12/7 ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปางเขตเทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6.2 งานยกขอบบ่อพัก แบบ A1-A2 ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ ขนาด 0.60x0.60 ม. ฝาบ่อพักเดิม	บ่อ	2,000	8,707.04	17,414.08	1.3624	11,862.47	23,724.94
15	6.3 งานยกขอบบ่อพัก แบบ B1-B3 ฝาบ่อพักเดิม	บ่อ	3,000	1,394.38	4,183.14	1.3624	1,899.70	5,699.10
16	6.4 งานยกขอบบ่อพัก แบบ C1-C24 ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม.	บ่อ	24,000	6,213.26	149,118.24	1.3624	8,464.94	203,158.69
17	6.5 งานยกขอบบ่อพัก แบบ D1-D2 ฝาบ่อพักคอนกรีตพิมพ์ลาย	บ่อ	2,000	4,112.15	8,224.30	1.3624	5,602.39	11,204.78
18	6.6 งานยกขอบบ่อพัก แบบ E1-E15 ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ ขนาด 0.60 x0.60 ม.	บ่อ	15,000	8,640.25	129,603.75	1.3624	11,771.47	176,572.14
19	6.7 งานยกขอบบ่อพัก แบบ F1-F7 ฝาบ่อพักคอนกรีตพิมพ์ลาย	บ่อ	7,000	6,724.80	47,073.60	1.3624	9,161.86	64,133.07
20	6.8 งานยกขอบบ่อพัก แบบ G1-G9 ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ ขนาด 0.60x0.60 ม.	บ่อ	9,000	10,126.93	91,142.37	1.3624	13,796.92	124,172.36
21	6.9 งานยกขอบบ่อพัก แบบ H1-H3 ฝาบ่อพักเดิม	บ่อ	3,000	1,145.23	3,435.69	1.3624	1,560.26	4,680.78
22	6.10 งานยกขอบบ่อพัก แบบ I1-I17 ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ ขนาด 0.60x0.60 ม. 7. งานเปิดตัด	บ่อ	17,000	8,674.28	147,462.76	1.3624	11,817.83	200,903.26

मानपा उतहल

16 กุมภาพันธ์ 2566 09:59:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนสุขุมวิท (สายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 127 ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1.1 งานตีแม่แรงจร (MADKINGS) 7.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	400.000	221.40	88,568.00	1.3624	301.63	120,654.14
24	7.2 งานตัดต้นไม้ 8. งานบ่อพักพร้อมวางท่อ	งาน	1,000	2,000.80	2,000.00	1.3624	2,724.80	2,724.80
25	8.1 งานวางท่อ PVC 8" ชั้น 5	เมตร	24,600	614.09	15,106.61	1.3624	836.63	20,581.24
26	8.2 งานฝังคอนกรีตทับหลังท่อ	ตร.ม.	12,300	508.70	6,257.01	1.3624	693.05	8,524.55
27	8.3 งานบ่อพัก ขนาด 0.70x0.70 ม. พร้อมฝาเหล็ก	บ่อ	3,000	5,194.03	15,582.09	1.3624	7,076.34	21,229.03
รวมราคากลาง								6,147,207.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนบุญวาทย์ (ค่ายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 12/7 ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

(ศุภชัย กุศล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(บกิต สิริวงศ์)
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง

กำลังศึกษาเพื่อหาสาเหตุการฆ่าล้างเผ่าพันธุ์ในรวันดา

แบบสรุปรูปยอไม้เรียวลวดคู่และลวดคำดำเนินการ
จากนกฮูกสร้างทาง สะพาน และหอพระพิมพ์

ปรับปรุงสถานและทางคมนาคมผู้ว่าฯ (ค่ายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 127 ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางคมนาคมผู้ว่าฯ (ค่ายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 127 ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สาขา อนามัยทางเพศ (สายทหาร)

ดอยแม่สลับ เลขที่ ๑๒๗ ถึง สหุทัยเขตเทศบาลนครลำปาง

ഭൂമി

பெரிய

રાણીના મૃત્યુના

34.99

பாபு/பித்தர்

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

6.00%

3. การพัฒนาบุคลากร

0.00%

เมืองระยองสำนักงานหลัก

0.00%

ภาาษามาสการเพิม

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ดินลูกรังดิบลูกรังร่วนความหนา 1 เมตร	ลบ.ม.	93.45	12.00	60.24	0.00	0.00	153.69	ม.ค. 2566	บันทึกสืบ
2	หินคลุกหินคลุกเกรดรอง	ลบ.ม.	300.26	14.00	53.49	0.00	0.00	353.75	ธ.ค. 2565	บันทึกสืบ
3	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.	186.23	0.00	0.00	0.00	0.00	186.23	ม.ค. 2566	บันทึกสืบ
4	กำลังอัดปริมณีย่อย 28 วัน (ก.ก./ตร.ซม.) รูปทรงแท่ง 15*15*15 ซม. และรูปทรงกระบอก ขนาด 15*30 ซม. เศษที่เหลือรูปทรงแท่ง 240 ก. ก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 ก.ก./ตร. ซม.	ลบ.ม.	1,850.47	0.00	0.00	0.00	0.00	1,850.47	ม.ค. 2566	บันทึกสืบ
5	ตะแกรง Wire Mesh 20x20x3.8 มม.	บ.พ./ตร.ม.	23.96	0.00	0.00	0.00	0.00	23.96	ก.พ. 2566	บันทึกสืบ

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนบุญวาทย์ (ค่ายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 1. ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนบุญวาทย์ (ค่ายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 12/7 ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนบุญวาทย์ (ค่ายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 12/7 ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง

สาย ถนนบุญวาทย์ (ค่ายทหาร)

ตอน ตั้งแต่บ้านเลขที่ 12/7 ถึง สุดเขตเทศบาลนครลำปาง

อยู่ในพื้นที่จังหวัด ลำปาง

เขตฝนตก

ปกติ

ราคามักรับโยธา

34.99

บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

6.00%

เงินลงทุนเฉลี่ย

0.00%

เงินงบประมาณหลัก

0.00%

ค่าวัสดุค่าเงิน

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	งานจ้างเหมาตัดต้นไม้จำนวน3ต้นพร้อมขน ทิ้ง	งาน	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	ก.พ. 2566	บันทึกสืบ
7	ทรายหยาบทรายหยาบราคาเหมาทรายเอา มาเมืองจังหวัดลำปาง)	ลบ.ม.	280.37	0.00	0.00	0.00	0.00	280.37	ม.ค. 2566	
8	กำลังอัดประลัยที่ย่อย28วัน(กก./ตร.ชม.)รู ปลุกบาศก์15*15*15ชม.และรูปทรงกระบอก ยก15*30ชม.ตราสี่แฉกรูปปลุกบาศก์180ก ก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก140กก./ตร. ชม.	ลบ.ม.	1,738.32	0.00	0.00	0.00	0.00	1,738.32	ม.ค. 2566	

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง : แผนและทางทำถนนบึงหวาย (ค่ายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 1 : ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางทำถนนบึงหวาย (ค่ายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 12/7 ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนและทางทำถนนบึงหวาย (ค่ายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 12/7 ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง

สาย ถนนบึงหวาย (ค่ายทหาร)

ตอน ตั้งแต่บ้านเลขที่ 12/7 ถึง สุดเขตเทศบาลนครลำปาง

อยู่ในท้องที่จังหวัด ลำปาง

เขตเมือง

ปกติ

ราคามัธยัสถ์

34.99

บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

6.00%

เงินลงทุนร้อยละ

0.00%

เงินประกันผลงาน

0.00%

ค่าเฉลี่ยค่าเงิน

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางถมนยาว10เมตร	กก.	27.29	0.00	0.00	0.00	0.00	27.29	ม.ค. 2566	
10	ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กคก.1.25มม.(เบอร์18)	กก.	42.99	0.00	0.00	0.00	0.00	42.99	ม.ค. 2566	
11	คันทันเส้นรีรูปขนาด15x30x100ซม.	ท่อน	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	160.00	ก.พ. 2566	บันทึกสืบ
12	ไม้ยางไม้ยางไม้โตขนาด1x6นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	382.24	0.00	0.00	0.00	0.00	382.24	ม.ค. 2559	
13	ไม้ยางไม้ยางไม้โตขนาด1.1/2x3นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	299.07	0.00	0.00	0.00	0.00	299.07	ม.ค. 2559	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนบุญวาทย์ (ค่ายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 1. ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนบุญวาทย์ (ค่ายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 12/7 ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง
 ปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนบุญวาทย์ (ค่ายทหาร) ตั้งแต่บ้านเลขที่ 12/7 ถึงสุดเขตเทศบาลนครลำปาง

สาย ถนนบุญวาทย์ (ค่ายทหาร)

ตอน ตั้งแต่บ้านเลขที่ 12/7 ถึง สุดเขตเทศบาลนครลำปาง

อยู่ในท้องที่จังหวัด ลำปาง

เขตฝนตก

ปกติ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง

34.99

บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

6.00%

เงินลงทุนรวม

0.00%

เงินประกันผลงาน

0.00%

ค่าเฉลี่ยค่าเพิ่ม

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ อัตรา	แหล่งที่มา
14	เสาเข็มไม้เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัสมีเปลือกเส้นผ่าศูนย์กลางรัวยาว 3 เมตร	ต้น	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	ก.พ. 2566	บันทึกสืบ
15	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผสมขนาด 3 นิ้ว	กก.	46.73	0.00	0.00	0.00	0.00	46.73	ม.ค. 2566	
16	น้ำมันทาไม้แบบ	บาท/ตร.ม.	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	ก.พ. 2566	บันทึกสืบ
17	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 (นอก) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม ยาว 10 เมตร	กก.	26.11	0.00	0.00	0.00	0.00	26.11	ม.ค. 2566	
18	เหล็กแผ่นเรียบขนาด 4x8x8 หนา 2 มม. หนา 47 กก./แผ่น	กก.	34.98	0.00	0.00	0.00	0.00	34.98	ม.ค. 2566	